
UCHWAŁA nr 40 - 2018/2019 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 31 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do programu studiów na kierunku aktorstwo na 

studiach jednolitych magisterskich o profilu praktycznym prowadzonych w 

Akademii Teatralnej, Filii w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zmianami) w związku z § 7 ust. 5 pkt 

2 lit a Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. z 2018 r., poz. 1861 ze zm.) oraz 15 ust 4 Statutu 

AT w Warszawie Senat Akademii, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Do obowiązującego programu studiów na kierunku aktorstwo na studiach 

jednolitych magisterskich o profilu praktycznym prowadzonych w Akademii 

Teatralnej, Filii w Białymstoku wprowadza się zmianę polegającą na tym, że:  

a) dotychczasowa treść programu studiów dla osób rozpoczynających 

kształcenie w roku akademickim 2015/2016 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) dotychczasowa treść programu studiów dla osób rozpoczynających 

kształcenie w roku akademickim 2016/2017 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) dotychczasowa treść programu studiów dla osób rozpoczynających 

kształcenie w roku akademickim 2017/2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiana programu studiów ma zastosowanie od 01 października 2019 roku i 

dotyczy cykli  o profilu praktycznym rozpoczętych przed tym dniem. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


